
161. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 16, 22.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 16 * 22. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

86.
На основу члана 15. став 1. тачка 4. Закона о локал

ним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
34/2010 – Одлука УС и 54/2011)

Општинска изборна комисија Општине Смеде рев
ска Паланка на седници одржаној 21.03.2018. године, 
донела је

ОДЛУКУ
О ДОПУНИ ПРАВИЛА О 

РАДУ БИРАЧКИХ ОДБОРА ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА РАСПИСАНИХ ЗА 25. 
МАРТ 2018. ГОДИНЕ

Члан 1.
У Правилима о раду бирачких одбора за спрово

ђе ње избора за одборнике Скупштине општине 
Смедеревска Паланка расписаних за 25. март 2018.
године врши се следећа допуна:

У члану 22. став 4. иза текста „председник бирачког 
одбора задужује три члана бирачког одбора” додаје 
се текст „у проширеном саставу”.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 01378/201802/2
У Смед. Паланци, 21.03.2018.године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Јелена Вучковић

87.
На основу члана 58. Закона о локалним изборима 

(„Сл. гласник РС“, број 129/07, 34/2010 Одлука УС 
и 54/11),

Изборна комисија Општине Смедеревска Паланка 
на седници одржаној 21. марта 2018.године донела је

РЕШЕЊЕ
О КОНАЧНОМ БРОЈУ БИРАЧА 

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

РАСПИСАНЕ ЗА 25.03.2018. ГОДИНЕ

I
Коначан број бирача за подручје Општине Смеде

ревска Паланка за изборе за одборнике Скупштине 
опш тине Смедеревска Паланка расписане за 
25.03.2018. године је 41 937 бирача.

II
Ово Решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу“.

Број: 01379/201802/2
У Смедеревској Паланци, 21. марта 2018.године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Јелена Вучковић



бр. 16, 22.3.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 162. страна

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
86. Одлукa о допуни Правила о раду бирачких одбора за спровођење избора за одборнике  

Скупштине општине Смедеревска Паланка расписаних за 25. март 2018. године .............................161

РЕШЕЊА
87. Решење о коначном броју бирача за подручје Општине Смедеревска Паланка за изборе  

за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка расписане за 25. 03. 2018. године ...........161

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


